Si massa cometae multum superet massam terrae, hae perturbationes ad enormem quantitatem
exurgere poterunt, ita ut effectum non solum in Astronomia, sed etiam in vita communis
sensuri. Quin etiam, cum de elementis orbitae cometae non simus satis certi, error in eam par-
tem incidere posset, ut omnes hae perturbationes multo adeo majores essent prodituri, quam hic inventi-
mus. Omnino autem etiamsi ob errores has perturbationes minui oporteret, et massa cometae minor
esset quam terrae, tamen ab hoc tempore novam quasi epocham constitui conveniet, pro qua no-
tabulæ solares ante omnia essent condendæ, quod negotium nonnisi pluribus elapsis annis perfici-
poterit. Lunares autem tabulæ multo majorem ac difficiliorem emendationem requisituras videntur.